
                                              令和２年３月３日  

３年生保護者様  

                       京都市立梅津中学校  

                       校 長 長谷川 正己  

 

令和元年度（第４４回）  

 

 

卒業証書授与式のご案内(変更版)  

 

 

 早春の候、保護者の皆様には益々ご清祥のことと、心よりお慶び申し上げ

ます。平素は、本校教育推進のために、ご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申

し上げます。  

 さて、すでに配布ご案内させていただきました、本年度の卒業証書授与式

を下記の通り変更して挙行いたします。感染拡大を防ぐための措置としてご

理解の上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。  

 

 

記 

 
 

１．  日 時  令和２年３月１３日（金） 
             

              午前１０時開式 
                                

※式典の内容については別紙のプログラム通り、縮小した形で行わせ

ていただきます。 

※保護者、教職員、来賓（PTA会長のみ）が先に式場へ入り、卒業生

の入場を迎えたいと思いますので、９時４５分までにご入場いただ

きますようお願い申し上げます（在校生は参列いたしません）。 

※参列できる保護者は原則として同居している方のみとさせていた

だきます。    

 

２． 場 所 京都市立梅津中学校 体育館 
 

      ◎ 駐車する場所が確保できませんので、お車でのご来校はご遠慮く

ださい。 

      ◎ご来校の節には、保護者受付にお立ち寄りください。 


